Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23.12.2022
	№
	192-ра

п. Каркатеевы
Об утверждении плана проведения проверок в рамках внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Каркатеевы «Об утверждения Порядка организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» от 30.12.2020 № 213-па:
1. Утвердить план проведения проверок в рамках внутреннего  муниципального финансового контроля на 2023 год согласно приложению  1 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

      3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                     А.В.Архипов

Приложение 1

к  распоряжению

от 23.12.2022 № 192-ра

План

проведения проверок в рамках внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год
	N п/п
	Тема

контрольного мероприятия
	Наименование объекта внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения проверки

	1
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	Муниципальное учреждение «Администрация сельского поселения Каркатеевы» ОГРН 1058601677386, ИНН 8619012817
	2022 год
	С 07.08.2023 (15 рабочих дней)

	2
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Муниципальное казенное учреждение «НИКА» ОГРН 1098619000204 ИНН 8619014483
	2022 год
	С 22.05.2023 (15 рабочих дней)